



Městský úřad
Březová nad Svitavou
Moravské náměstí 1
569 02 Březová nad Svitavou

Kross, s.r.o.
IČ: 60473274
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Vaše značka	Naše značka MBnS-2212/2017	Vyřizuje/telefon tajemník/461521811	v Březové nad Svitavou 22. 8. 2017
-------------	-------------------------------	--	---------------------------------------

Vážení,

na základě vaší žádosti ze dne 16. 8. 2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám na vaše otázky sdělujeme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Odpověď - NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
Odpověď - NEBRÁNÍME
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Odpověď - NESETKALI
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Odpověď - NEPOSKYTUJE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Odpověď - NEPOSKYTUJE

S pozdravem

Pavel Kryštůfek
tajemník MěÚ


Městský úřad
BŘEZOVÁ n. SVITAVOU
569 02 ②